



Servizi di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti tecnologici a servizio della Radiofarmacia presente presso l'Ospedale di Castelfranco Veneto, in uso all'Istituto Oncologico Veneto I.R.C.C.S. di Padova.
Comm. IOV3155

Allegato_08_Computo Metrico Estimativo_costi della sicurezza

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 VEN25- 21.01.025.g	CARTELLI DI DIVIETO PER LA SICUREZZA Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. CARTELLI DI DIVIETO PER LA SICUREZZA sfondo bianco 666x500 mm visibilità 18 m	15,00		
	SOMMANO n	15,00	18,03	270,45
2 VEN25- 21.01.026.c	CARTELLI DI PERICOLO PER LA SICUREZZA Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pelli ... angente grandangolare CARTELLI DI PERICOLO PER LA SICUREZZA sfondo giallo triangolare con lato da 580 mm visibilità 16 m	15,00		
	SOMMANO n	15,00	11,14	167,10
3 VEN25- 21.01.027.d	CARTELLI DI OBBLIGO PER LA SICUREZZA Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare CARTELLI DI OBBLIGO PER LA SICUREZZA sfondo bianco 500x500 mm visibilità 18 m	15,00		
	SOMMANO n	15,00	13,70	205,50
4 VEN25- 21.01.071.a	ESTINTORE PORTATILE A POLVERE Estintore portatile a polvere ad omologato (DM 20.12.1992), montato a parete con apposita staffa e corredato di cartello di segnalazione. Compresa la manutenzione periodica prevista per legge. Costo mensile. ESTINTORE PORTATILE A POLVERE kg 6	17,00		
	SOMMANO cad/me	17,00	3,21	54,57
5 VEN25- 21.01.084.b	NOLO DI TRABATELLO MOBILE Nolo di trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione, valutato per metro di altezza asservita, per il primo mese di utilizzo. NOLO DI TRABATELLO MOBILE a tre ripiani, altezza utile di lavoro m 7,2	18,00		
	SOMMANO mese	18,00	21,22	381,96
6 VEN25- 21.03.001.00	INCONTRI PERIODICI DI SICUREZZA Incontri iniziale e periodici del responsabile di cantiere con il coordinatore per l'esecuzione per esame piano di sicurezza e indicazione di direttive per la sua attuazione. Direttore di cantiere. INCONTRI PERIODICI SICUREZZA	5,00		
	SOMMANO h	5,00	26,31	131,55
7 VEN25- RU.04.003.a	OPERAIO QUALIFICATO ELETTRICISTA	5,00		
	SOMMANO h	5,00	28,99	144,95
8 VEN25- RU.05.003.a	OPERAIO QUALIFICATO IMPIANTISTICA TERMOIDRAULICA	5,00		
	SOMMANO h	5,00	28,99	144,95
	Parziale LAVORI A MISURA euro			1'501,03
	T O T A L E euro			1'501,03
	Padova, 19/08/2025			
	Il Tecnico			
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	Il Responsabile del Procedimento			
	A RIPORTARE			